2
Продовження додатка

Про затвердження Правил 
користування електричним 


транспортом (трамваєм)

у м.Кам’янському

З метою визначення порядку проїзду і оплати, прав та обов’язків пасажирів, а також взаємовідносин перевізників і пасажирів під час надання транспортних послуг з перевезення електричним транспортом (трамваєм)                      у м.Кам’янському, враховуючи лист в.о. міністра інфраструктури України Лавренюка Ю. (вх. від 23.07.2018 №1-05/41), відповідно до ч.8 ст.4 Закону України «Про міський електричний транспорт», ч.4 постанови Кабінету Міністрів України від 23.11.2004 №1735 «Про затвердження Правил надання населенню послуг з перевезень міським електротранспортом», керуючись                 ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.
Затвердити Правила користування електричним транспортом (трамваєм) у м.Кам’янському (додається).
2.
Управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський) оприлюднити це рішення у міських засобах масової інформації.

3.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.
Міський голова


А.Л.БІЛОУСОВ

